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Varda – varhaiskasvatuksen tietotuotannon kehittämishanke  

Uutiskirje 02/2018  

 

1. Varhaiskasvatuslain eteneminen  

Hallituksen esitys eduskunnalle varhaiskasvatuslaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi (HE 40/2018 vp) 

annettiin eduskunnalle torstaina 12.4.2018. Varhaiskasvatuksen tietovarantopalvelua sekä palveluun 

kopioitavien tietojen sisältöä ja hyödyntämistä ohjaava lainsäädäntö on sisällytetty osaksi hallituksen 

esitystä.  

Varhaiskasvatuksen HE:n pääsisällössä varhaiskasvatuksen tietovarantoa kuvaillaan seuraavasti: 

Lailla perustettaisiin uusi varhaiskasvatuksen tietovaranto, jonka tarkoituksena on parantaa 

varhaiskasvatustietojen yhdenmukaisuutta ja luotettavuutta ja mahdollistaa 

varhaiskasvatustietojen tietoturvallinen ja keskitetty sähköinen kokoaminen, käsittely ja 

luovuttaminen lapsen huoltajien ja tietoja tarvitsevien viranomaisten käytettäväksi. 

Voit tutustua hallituksen esitykseen eduskunnan sivuilla.   

 

2. Varhaiskasvatuksen HE tuottaa muutoksia varhaiskasvatuksen tietovarannon aikatauluun ja 

tietomalliin 

Lakiesitykseen on tehty lausuntokierroksella saatujen kommenttien pohjalta muutoksia, jotka vaikuttavat 

tietovarannon aikatauluun ja tietomalliin. 

Varhaiskasvatuksen tietovarannon tuotantokäyttö alkaisi varhaiskasvatuslain HE:n mukaisesti vuoden 

2019 alussa. Varhaiskasvatuksen järjestäjien tiedonsiirto alkaisi HE:n mukaan neljässä eri 

siirtymävaiheessa:  

1. Varhaiskasvatuksen järjestäjän, toimipaikkojen ja lasten tiedot  

 Kunnalliset: 1.1.2019   

 Yksityiset: 1.1.2020 

2. Henkilöstön ja lasten huoltajien tiedot 

 Kunnalliset: 1.9.2019 

 Yksityiset: 1.9.2020 

Hallituksen esityksellä on vaikutuksia myös Vardan tietomalliin. Muun muassa toimipiste- ja ryhmätiedot 

poistuvat tietomallista. HE:n mukaiset tietovarantoon vietävät tietosisällöt on kuvattu täällä. 

Kunnat voivat myös 1.1.2019 alkaen välittää nk. Koski-lain määrittämät esiopetustietonsa Vardaan, josta 

tiedot välitetään eteenpäin Koski-palveluun. Siirrettävät esiopetustiedot on määritelty tarkemmin laissa 

valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä. Esiopetustietojen syöttö Vardaan koskee etenkin niitä 

toimipaikkoja, joissa esiopetus järjestetään päiväkodin tiloissa. 

 

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/HE_40+2018.aspx
https://wiki.eduuni.fi/display/CscVarda/Esittelymateriaaleja?preview=/30313403/70193146/Varda_tietomallimuutokset.pdf
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3. Varda-webinaari 5.6. ja muu käyttöönottoon valmistautuminen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä CSC järjestävät webinaarin Vardasta kunnille 5.6.2018. Tarkemmat 

tiedot webinaarista lähetetään Varda-yhteyshenkilöiden postituslistalle ja kerätään Vardan wikisivuille. 

Kunnille suunnatut Varda-info -sivut julkaistaan myös 5.6.2018. Sivuilla kerrotaan tarkemmin 

varhaiskasvatuksen tietovaranto Vardasta sekä kuntien roolista tiedon tuottajina. Sivuille lisätään syksyn 

mittaan tietoa Vardan tuotantokäyttöön siirtymisestä.  

Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriön sisällönasiantuntijat ja CSC:n edustajat käyvät vuoden 2018 aikana 

erilaisissa varhaiskasvatuksen tapahtumissa kertomassa Vardasta. Tiedot tapahtumista päivitetään 

Vardan wikisivujen Tapahtumia-sivulle.  

 

4. Varda-yhteistyöryhmän kokous  

Varda-yhteistyöryhmän kokous järjestettiin Helsingissä Ravintola Metropol Hietaniemessä 10.4.2018. 

Kokouksen agendalla olivat varhaiskasvatuslaki, projektin eteneminen, Vardan tietomalli sekä tekeillä 

oleva käyttöliittymä. Yhteistyöryhmän toimintakausi loppuu kesällä 2018. Viimeinen Varda-

yhteistyöryhmän kokous järjestetään 19.6.2018.  

 

https://wiki.eduuni.fi/display/CscVarda/Webinaari+5.6.2018%3A+Varhaiskasvatuksen+tietovaranto+-+Varda
https://wiki.eduuni.fi/display/CscVarda/Tapahtumat

